

**SAN ANTONIO WATER SYSTEM**  
 P. O. BOX 2449  
 SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449  
**TABULATION OF BIDS**

PROPOSAL Annual Contract for Hauling of Spoil Material

FOR:

TIME & (October 1, 2020 through September 30, 2021)

DATE: 3:00 p.m., August 14, 2020

ITEM NO. DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY

			Madden Materials 22592 Hwy 16 South Von Ormy, TX 78073	Jett Transport & Materials, LLC 20645 SH 16 Von Ormy, TX 78073	K5 Services, LLC P.O. Box 1358 Mason, TX 76856
1A.	1,000 CY Contractor Loaded East Side Operations Center	UNIT PRICE TOTAL	17.50 17,500.00	14.72 14,720.00	16.40 16,400.00
1B.	1,000 TN Contractor Loaded East Side Operations Center - Weighed	UNIT PRICE TOTAL	17.50 17,500.00	13.08 13,080.00	11.85 11,850.00
2A.	1,000 CY SAWS Loaded East Side Operations Center	UNIT PRICE TOTAL	8.25 8,250.00	10.12 10,120.00	14.50 14,500.00
2B.	20,000 TN SAWS Loaded East Side Operations Center - Weighed	UNIT PRICE TOTAL	8.25 165,000.00	10.00 200,000.00	9.95 199,000.00
3A.	1,000 CY Contractor Loaded - Northeast Reclamation Site	UNIT PRICE TOTAL	14.80 14,800.00	12.77 12,770.00	10.90 10,900.00
3B.	21,000 CY SAWS Loaded - Northeast Reclamation Site	UNIT PRICE TOTAL	5.50 115,500.00	9.27 194,670.00	9.00 189,000.00
4A.	1,000 CY Contractor Loaded - Westside Operations Center	UNIT PRICE TOTAL	17.50 17,500.00	14.74 14,740.00	16.40 16,400.00
4B.	1,000 TN Contractor Loaded - Westside Operations Center - Weighed	UNIT PRICE TOTAL	17.50 17,500.00	13.10 13,100.00	11.65 11,650.00
5A.	1,000 CY SAWS Loaded - Westside Operations Center	UNIT PRICE TOTAL	8.25 8,250.00	9.92 9,920.00	14.50 14,500.00
5B.	11,000 TN SAWS Loaded - Westside Operations Center - Weighed	UNIT PRICE TOTAL	8.25 90,750.00	9.91 109,010.00	9.75 107,250.00
6A.	1,000 CY Contractor Loaded - Westside Operations Center	UNIT PRICE TOTAL	17.85 17,850.00	14.72 14,720.00	16.40 16,400.00
7A.	1,000 CY SAWS Loaded - North Side Operations Center	UNIT PRICE TOTAL	8.60 8,600.00	10.04 10,040.00	12.50 12,500.00
8B.	16,000 TN SAWS Loaded - North Side Operations Center - Weighed	UNIT PRICE TOTAL	8.60 137,600.00	9.92 158,720.00	10.35 165,600.00
			*		
	<b>TOTAL PRICE</b>	TOTAL	<b>636,600.00</b>	775,610.00	785,950.00
	<b>EXTENSION 1</b>		<b>636,600.00</b>		
	<b>EXTENSION 2</b>		<b>636,600.00</b>		
	<b>EXTENSION 3</b>		<b>636,600.00</b>		
	Terms		2% 15 days	Net 30 days	Net 30 days

**SAN ANTONIO WATER SYSTEM**  
 P. O. BOX 2449  
 SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449  
**TABULATION OF BIDS**

PROPOSAL Annual Contract for Hauling of Spoil Material

FOR:

TIME & (October 1, 2020 through September 30, 2021)

DATE: 3:00 p.m., August 14, 2020

ITEM NO. DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY

			Madden Materials 22592 Hwy 16 South Von Ormy, TX 78073	Jett Transport & Materials, LLC 20645 SH 16 Von Ormy, TX 78073	K5 Services, LLC P.O. Box 1358 Mason, TX 76856
--	--	--	--	--	--

**\*LOW BIDDER**

BID INVITATIONS WERE E-MAILED TO AND/OR PICKED UP BY:

9/0 Transprt & Sales  
 A&I Transport  
 ADR Trucking  
 Alcon Transport & Siteworks  
 All American Trucking  
 Blackjack Solutions  
 BOR Transportation  
 Brittan Camden

Cole Field Services  
 FAASS Trucking  
 J5 Services  
 Jarcko Trucking  
 Jett Transport & Materials  
 KD Williams Construction  
 Lozano Trucking Co.  
 Madden Materials

Demandstar  
 SAWS Website

**SAN ANTONIO WATER SYSTEM**  
 P. O. BOX 2449  
 SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449  
**TABULATION OF BIDS**

PROPOSAL Annual Contract for Hauling of Spoil Material

FOR:

TIME & (October 1, 2020 through September 30, 2021)

DATE: 3:00 p.m., August 14, 2020

ITEM NO. DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY

ITEM NO.	DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY	Madden Materials 22592 Hwy 16 South Von Ormy, TX 78073	Jett Transport & Materials, LLC 20645 SH 16 Von Ormy, TX 78073	K5 Services, LLC P.O. Box 1358 Mason, TX 76856
	C&C Alcoser Trucking			
	C&C Trans			
	C&D Trucking			
	Casares Sand Pit & Trucking			
	Chase Hall			
		New England Transport		
		Panther Creek Transport		
		PC Zamora Trucking		
		Valmor Transportation		
		Xtreme Site Services		
		Zamco Trucking		